
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1007

Data da emissão do comprovante: 23/12/2024 02:56:56

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2021

N° do Processo: 10

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/02/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/02/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/02/2021 08:00:00

Data da Disputa/Horário:24/02/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para obras de Reforma do Barracão Comunitário do Bairro da
Boa Vista, situado à Rodovia Raposo Tavares s/n, Boa Vista, Angatuba/SP, com fornecimento de toda
a mão de obra, materiais, equipamentos, maquinários e ferramentas necessárias para a execução, de
acordo com o Convênio 334/2020.
Resumo:
Contratação de empresa especializada para obras de Reforma do Barracão Comunitário do Bairro da
Boa Vista, situado à Rodovia Raposo Tavares s/n, Boa Vista, Angatuba/SP, com fornecimento de toda
a mão de obra, materiais, equipamentos, maquinários e ferramentas necessárias para a execução, de
acordo com o Convênio 334/2020.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/02/2021 00:00:00 Projeto 2 Baixar

08/02/2021 00:00:00 Projeto 1 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1007/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-obras-de-reforma-do-barracao-comunitario-do-bairro-da-boa-vista-situado-a-rodovia-raposo-tavares-sn-boa-vista-angatubasp-com-fornecimento-de-toda-a-mao-de-obra-materiais-equipamentos-maquinarios-e-ferramentas-necessarias-para-a-execucao-de-ac/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/455865e4cbd1564733f5e205f247e0fd.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/df3d7cfcd749430805754e22f9494000.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
08/02/2021 00:00:00 Cronograma Físico Financeiro Baixar

08/02/2021 00:00:00 Planílha Orçamentária Baixar

08/02/2021 00:00:00 Memorial Descritivo Baixar

08/02/2021 00:00:00 Edital Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
5/2021 RGM CON... 25/02/2021 16/09/2021 R$ 209.092,02 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
10 3 Tomada de Preços 24/02/2021 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/34b5c323d3c95db11726fc154e40b52d.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c7408d06219bc6f45dc78b010101bc6c.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c9d6f7c766ec69baa1264b8503fb8952.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a0eda299da458faf71730532eaa48688.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/306
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/02b6b5c6f3a8f9b9abdd2a0bee72717d.pdf

